
                                                  

Uchwała Nr 696/LXIX/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów   

uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej  własność 

Gminy Miejskiej Ciechanów, położonej  w Ciechanowie obrębie Szczurzyn,   
oznaczonej  w ewidencji  gruntów  jako działka nr 194 o pow. 0,0228 ha. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej działki oznaczonej  

w ewidencji gruntów dla miasta Ciechanów obrębu Szczurzyn numerem 194. Dla działki 

prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00023973/0. 

Dla obszaru, na którym znajduje się ww. działka brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Według obowiązującego studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ciechanów, powyższa działka 

przeznaczona jest pod obiekty produkcyjne, bazy, składy i magazyny oraz usługi.  

Działka należy do gminnego zasobu nieruchomości i planowana jest do sprzedaży.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

  

 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


